
ZARZĄDZENIE NR 54/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 506 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami), art. 15 zn ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568) 
oraz uchwały Nr XX/124/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2020 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 779 ze zmianami), Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 85.080,00 zł, zgodnie z tabelą, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 85.080,00 zł, zgodnie z tabelą. Tabela. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 363 388,00 10 000,00 1 373 388,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 1 335 800,00 0,00 1 335 800,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 300,00 5 000,00 98 300,00 
 4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe 23 000,00 10 000,00 33 000,00 
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00  

 2800 
Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie z przeznaczeniem na zakup 37 
sztuk kamizelek taktycznych, w związku  z pandemią COVID-19. 

758   Różne rozliczenia 495 970,00 -10 000,00 485 970,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 493 970,00 -10 000,00 483 970,00 
  4810 Rezerwy 493 970,00 -10 000,00 483 970,00 

801   Oświata i wychowanie 25 072 612,11 0,00 25 072 612,11 
 80101  Szkoły podstawowe 17 521 532,30 0,00 17 521 532,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -80,00 74 920,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 80,00 80,00 
 80104  Przedszkola 2 301 430,00 -70 000,00 2 231 430,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 378 730,00 -70 000,00 1 308 730,00 
 80195  Pozostała działalność 420 322,12 70 000,00 490 322,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 70 000,00 87 700,00 

Razem: 81 502 157,90 0,00 81 502 157,90 

§ 2. Uruchamia rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 10.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

Id: E6D4293D-42F9-4F65-BFBB-F8DF7298B767. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: E6D4293D-42F9-4F65-BFBB-F8DF7298B767. Podpisany Strona 2




